CamaraMunicipaldaEstânciaSurtsticadoSãoRegio

RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRogue/SP

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone:(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque(Dcamiarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

OFÍCIOCERTIDÃONº133/2017

SãoRoque,1dedezembrode2017.

“ExcelentíssimoSenhorPrefeito,

; Nostermosdo81º,Artigo12,daLeinº.2.740,de

05/12/2002,edoArtigo1ºdaLeinº2.376,de09/06/1997,solicitamososbons

oficiosdeVossaExcelênciajuntoàPrefeitura,nosentidodequeseja

providenciadaaexpediçãodeCERTIDÃOdaviapúblicacominícionaRua

BeneditoMoraesGóes,semsaída,BairroCanguera,conformecroquianexo,

informandosetal(is)via(s)e(são)oficial(is)esepossui(em)denominação(ões)

“oficial(is),bemcomoinformarsuasdimensões.Sea(s)via(s)nãoforlem)

oficial(is),solicitamoscomunicarsea(s)mesmas)é(são)dedomíniopúblico.Emsendo,informardesdequando,ouaomenos,seoé(são)há

maisde05(cinco)anos.Casonãohajainformaçãosobreotempode

domíniopúblicoda(s)via(s),solicitamosaindaqueconstedaCertidãosehá,
nocadastroimobiliáriodaPrefeitura,imóvellocalizadona(s)mesma(s)ehã

quantotempo,conformepreceituaaLei3.134de08/02/2008.Solicitamos

“aindaquejuntoàCERTIDÃOsejaanexadoumcroguidolocal.

Nacertezadequedispensaráespecialatençãoao

pedido,desdejáagradeço,renovandomeusmaissincerosprotestosde

elevadaestimaededistintaconsideração.

Atenciosamente

MAUROSALVADOR8SGUEGLIADEGÕES
Vereador

Ao

ExcelentissimoSenhor
CLÁUDIOJOSÉDEGÓES

DD.PrefeitodaEstânciaTurísticadeSãoRoque

SãoRoque—SP

! ÉPROTOCOLONºCETSR01/12/2047»10:026336/2017

à SQWISSSI]dSOMGUISOS

o ap opiguos-aos E

5em

eo
ds canhao oes o

*s506 eooiura E: 0:
“ Sajouia sop oSteieg pues

zm9 ewesgassar.
wog embora   “memo

s “ico cpânmiusos jd
E SBN jÓteg

& €)sanfues Sisag dinyEa Eis : : 'ê